PRIORATVS . SCI . THOME . MARTIRIS . JVXTA . STAFFORD. 

Cartar ah iprioratum £>. Cfjomae jtetgris, jujrta 
«taffort>, spcctantxs. 

NUM. I. 

De privia Fundatione ejusdem. 
[Ex pervetusto Rotulo MS. in bibl. Hattoniana 1640.] 

Huic W. (scilicet Waltero Durdent) apud Coventriam 
sepulto successit Ricardus Peche, ad electionem L. prioris et 
monachorum Coventrise, et apud Coventriam intronizatus, 
sed non sepultus. Sepultus estenim apud Stafford in ecclesia 
quam ipse struxerat in honore beati Thomse martiris, ubi 
habitum canonicorum regularium susceperat, in quo habitu 
sepultus est. Nam allata sunt pontificalia ejus per G. Peche 
consanguineum suum monachum apud Coventriam, sicut ipse 

episcopus disposuerat. 

NUM. II. 

Carta Gerardi de Stafford, Filii Brienni, de Terra de 
Akinesford. 

[Ex cod. MS. Collectaneorum Sampsonis Erdswike, miper de Sandon in 
com. Staff, arm., in bibl. Deuves. p. 66.J 

Sciant, tam prsesentes, qutim futuri, quod ego Gerar¬ 
dus de Stafford, filius Brieni, dedi et concessi in puram et 
perpetuam elemosinam Deo et St. Marise et beato Thomse 
martyri, et canonicis Deo et S. Thomse regulariter servienti- 
bus, totam terram meam, quam tenui de episcopo Cestrensi, 
quae est ultra aquam de Berkeswicha, scil. Akynesforde, 
usque ad Wythedeneslade in longitudine ; et in latitudine a 
via de Tirale usque aquam de Sowe; et de aqua quantum 
spectat ad illam terram. Hanc autem terram, pro salute 
animae mete, et uxoris meae, et parentum nostrorum, dedi et 
concessi canonicis, quae Albinus abbas de Derby tradidit 
mihi, ad serviendum ibi Deo et S. Marise, et S. Thomse, 
libere et sine subjectione alterius domus ; illis nominatim, et 
omnibus illis, qui cum illis et post illos ibidem Deo servient 
canonice, concessi praenominatam terram debitam, et liberam 
et gratam. Ego autem ero advocatus eorum, et protector 
memorati loci.ad nocentiam domus contra consilium 
fratrum. 

NUM. III. 

Carta Roberti de Ferrariis, Comitis Derbies, de duobus Mes- 
suagiis in Certeleye, et Advocatione Ecclesice de Sloue. 

[Pat. 12 Edw. II. p. 1, m. 12. per Inspex.] 

Omnibus has literas visuris vel audituris, Robertus de 
Ferrariis comes Derbise, aeternam in Domino salutem. No- 

3. 

Carta Domini Philippi de Mutton, de Manerio de Abbeton. 

Omnibus has literas, &c. dominus Pliilippus de Mutton miles 
salutem. Noverit &c. me dedisse, &c. Deo et beat® Mari® et glorioso 
martyri Thom®, et ecclesi® su® juxta Stafford, et fratri Nico. priori, &c. 
pro salute anim® me® et anim® Petronill® uxoris me®, &c. in puram et 
perpetuam elemosynam, omnes terras et tenementa qu® habui in villa 
de Abbetone in com. Stafford, cum homagiis, redditibus, wardis, releviis, 
escaetis, et commodis, serviciis liberorum, viz. Ads leMey, &c. et om¬ 
nibus villanis meis qui de dicta villa originem duxerunt, et sequelis ip- 
sorum, &c. 1 enend. et liabend. de domina Isabella de Chetwynd domina 
de Mutton et hsredibus suis libere, &c. imperpetuum. Hiis testibus, 
Will, de Caverswelle, Will. Bagod, Johanne Giffart de Chillington, 
militibus, &c. 

The Editors have inserted these Charters in a Note, solely on ac¬ 
count of the space to which this Work is from necessity limited. 

a Re sa3'sj “ Vide registrum, cartas originales, et alia munimenta 
ad hunc prioratum spectantia, penes .... Fowler arm. de eadem. 
Collect, cl. Rog. Dodsworth. exquodam libro cartarum huius prioratus 
Ms>. in bibl. Bodl. Dodsworth, vol. iv. fol. 35. et vol. cxviii. fol. 111. 

verit universitas vestra me dedisse, concessisse, et hac prte- 
senti carta mea confirmasse, fratri Nicholao priori S. Thomae 
martyris juxta Stafford, et ejusdem loci conventui, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, pro salute animae meae, et 
animabus Mariae et Alianorae uxorum meorum; et pro ani- 
mabus antecessorum et successorum mearum omnium, una 
cum corpore meo, cum de me humanitus contigerit, apud S. 
Thomam sepeliendo, duo messuagia in villa de Certeleye in 
com. Staff, cum xvii. acris terrae: et advocatione ecclesiae de 
la Stowe extra Certeleye, cum omnibus pertinentiis suis; 
videlicet unum messuagium quod Nicholaus messor ali- 
quando tenuit, juxta messuagium quod Rogerus filius Line 
aliquando tenuit, et aliud quod Willielmus Gardinarius ali- 
quando tenuit, ex opposito ulmi, cum aedificiis, gardinis, et 
ortis ad dicta messuagia spectantibus ; et xvii. acris terrae, 
quarum una se extendit a gardino dicti messuagii quod 
Nicholaus Messor aliquando tenuit, &c. Tenenda et ha- 
benda dictis priori et conventui et successoribus suis in libe¬ 
ram, puram, et perpetuam elemosinam, libere, quiete, &c. 
Hiis testibus, dominis Johanne de Chetewind, et Philippo 
de Chetewind militibus; domino Reginaldo rectore ecclesiae 
de Leyg.; Thoma Meverel de Gayton; Radulpho de Mo- 
meye, Rogero de Mercintone, Ricardo Parcario de Certele, 
&c. et aliis. 

NUM. IV. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus Sancti Thomae Mariris Juxta Stafford. 

Ric. Wythell, Prior. 

Com’ Staff’ £ s. d. 
Stafford S. Thomas—Terr’ arrabil’, &c. .200 
Arberton—Grangia . . . . 10 0 0 
Frodeswall—Maner’ . . . . 8 18 7 

et una libra piperis 
Penford—Maner’ . . . . . 9 19 9| 
Drayton—Maner’ . . . . 9 4 8 
Mere—Maner’ . . * . . . 7 13 10 
Apeton—Maner’ . . . . . 4 13 10 
Coton—Maner’ . . . . . 10 0 0 
Amerton—Terr’et ten’. . . . 1 13 0 
Drayngton—Terr’et ten’. . . . 1 13 9 
Grendley—Terr’ et ten’ . . . 0 9 6 
Newton—Terr’ et ten’ . . . .305 

In bibl. Harleiana, MS. 506. p. 65, 68. MS. 2044. fol. 12. et MS. 2077- 
p. 106. ex libro cartarum hujus prioratus.